OBRAZAC O UPLATAMA MEDIJIMA PO OSNOVU O

1. Podnosilac podataka po osnovu oglagavanja i drugih ug

(podnosi organ javnog sektora)

ovorenih usluga:

GLASAVANIA I DRUGIH UGOVORENIH USLUGA OD STRANE ORGANA
JAVNOG SEKTORA

DOO “CISTOCA” HERCEG NOVI

Naziv organa javnog sektora
Adresa

Herceg Novi, | Bokeske brigade 1

PIB

02293200

Tme i prezime i kontakt lica za davanje

Mijajlovié Zorica, tel. 031 / 345 755,

informacija E-mail: knjigovodja@cistoca-hn.com B
@ni Datum i Naziv | Nazivi | PIB Naziv 1 PIB Osnov Predmet uplate [znos | Iznos
broj broj uplate | medija* sjediste | medija* sjediste | posre | uplate (opisno) uplate | PDV -a
pravnog posredni | dnika (oglasavanje bez
lica ka - - ili druga PDV
(osnivac agencije | agenci | ugovorna
medija)* je usluge)
)0 000002 ; Crelagavan Promociia medijske | 100 2

L

SVE UPLATE MEDIJIMA SU DAT
NABAVKAMA

DIsInenostl
E U PRILOGU, A ODNOSE SE NA POTREBE OGLASAVANJA PO JAVNIM
I SL, DOK DRUGIH POTREBA NI UPLATA NIJE BILO

Napomena: - U prilogu Kartica prometa prema medijima.

Izjava: Potpisivanjem ove izjave potvrdujem da su svi

podaci navedeni u Obrascu potpuni, istiniti i taéni.

Skobal

j Aleksandar




Finansije

D.0.0. "CISTOCA" HERCEG NOVI, Herceg Novi

Konto:

/

535001 - Trodkovi javnog oglagavanja
Analitika:

Stanje za period: 01.01.2023. - 31.12.2023.
Datum $tampe: 13.02.2024.

Kartica prometa

Br. nal Dat. naloga | Vrsta dok. | Brojref. |Vrstast.| Brojdok. Duguje Potrazuje : Saldo Opis
54 12.01.2023. OSTA OsT Rn1/2-1 333,00 0,00 333,00 RnlJavniradio difuzni centar
126 24.02.2023. OSTA OsT Rn 823/6/2023 100,00 0,00 433,00 Rn Digital media factory
272 10.03.2_0_2_3. OSTA QsT Rn1/2-39 120,00 0,00 553,00 RnJRD servis Radio TVHN
336 22.03.2023. OSTA osT Rn 210,00 0,00 763,00 Rn Nova pobjeda
e NS Sl ... Fofs77/2023 : ST ol
398 21.04.2023. OSTA QsT rn 210,00 0,00 973,00 Nova Pobjeda
2 T . e v RS RSN DU
398 21.04.2023. OSTA asT rn 84,00 0,00 1.057,00 rn Nova Pobjeda
o O B0 ; ... [Fof;zzjo3
399 21.04.2023. OSTA 0osT rn1/2-49 18,00 0,00 1.075,00 J.R.Difuzni servis
470 25.04.2023. OSTA OST Rn1/2-64 140,00 0,00 1.215,00 RnJavni radio difuzni servis
420 27.04.2023. OSTA OSsT Rn 210,00 0,00 1.425,00 Rn Nova Pobjeda
_______ : o -y o FO/821/2023 & o
427 27.04.2023, OSTA OsT Rn 539 30,00 0,00 1.455,00 Rn Digital Media Factory
478 08.05.2023. OSTA OsT Rn 210,00 0,00 1.665,00 Rn Pobjeda
_ e b \ A0 L S N =
578 02.06.2023. OSTA OST Rn1/2-85 20,00 0,00 1.685,00 RnJRDS Radio TV HN
661 20.06.2023. OSTA QST Rn 100,00 0,00 1.785,00 Rn Digiotal media factory
e R 823/36/2023 o S e :
801 07.07.2023. OSTA OosT Rn 1/2-103 256,00 0,00 2.041,00 RnlJavni radio difuzni centar
801 07.07.2023. OSTA 0sT Rn 1/2-108 20,00 0,00 2.061,00 RnJavni radio difuzni centar
1158 20.10.2023. OSTA OST Rn 100,00 0,00 2.161,00 Rn Digital media factory
o o, L e 823/66/2023 el
1258 01.11.2023. OSTA OsT Rn 60,00 0,00 2.221,00 Rn Nova Pobjeda
o v FO[2550/2023 _ W v e
1269 10.11.2023. OSTA OsT Rn 1/2-192 160,00 0,00 2.381,00 RnJR difuzni servis RTVHN
1269 10.11.2023. OSTA 0SsT Rn 1/2-196 45,00 0,00 2.426,00 RnIRdifuzniservisRTVHN
1331 21.11.2023. OSTA osT Rn 210,00 0,00 2.636,00 Rn Nova pobjeda-oglas
... Fo/z702/2023 Lo et S SR TR
1305 22.11.2023. OSTA 0sT Rn 126,00 0,00 2.762,00 Rn Nova Pobjeda-oglas licitacija
_ FO/2713/2023 .
1351 30.11.2023. OSTA osT Rn 126,00 0,00 2.888,00 Rn Nova pobjeda ogladavanije za
= FO/2792/2023 _ licitaciju B
1409 13.12.2023. OSTA OsT Rn 126,00 0,00 3.014,00 Rn Nova pobjeda -oglasavanje
ot SRR e
1500 25.12.2023. QSTA 0sT Rn 126,00 0,00 3.140,00 Rn Nova Pobjeda
. Foposeo23
1479 27.12.2023. OSTA. osT Rn 30,00 0,00 3.170,00 Rn Digital media factory-cestitke
823/85/2023
Ukupno: 3.170,00 _ 0,00 3.170,00
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